
Gábina N. (gabkaN) ID 156779 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 12:03

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  jsem ráda, že jste nakoukli do mého albíčka, v němž nabízím většinou použité zboží.

  Zboží se snažím popsat co nejdetailněji, včetně případných vad, uvádím velikosti, popř. přeměřuji. V případě jakýchkoli
dotazů mě kontaktujte, ráda Vám je zodpovím/ přefotím. Zvažte důkladně koupi, prodané věci již nepřijímám zpět. Rezervaci
držím 7 dní, v případě, že nereagujete ani na urgentní e-mail, rezervaci ruším a zboží dávám dále k prodeji.

  Na základě Vaší objednávky Vám sdělím e-mailem částku a číslo mého účtu. K ceně zboží připočítávám poštovné dle
platného Ceníku České pošty s.p., balné neúčtuji. Zásilky posílám doporučeně. V případě, že je hodnota věcí vyšší než 500,-
Kč, zasílám jako pojištěný balík. Při koupi více předmětů samozřejmě účtuji jedno poštovné, takže koukněte na mé další
věcičky, ušetříte!

  Po připsání penízek na můj účet zboží co nejdříve zasílám na Vaši adresu. Prosím, nezapomeňte k platbě uvádět jako
variabilní symbol Vaše ID číslo, bez něj nevím, od koho penízky přišly.
  Po obdržení balíčku od Vás ráda uvítám informaci, zda je vše v pořádku a za kladné hodnocení Vám také předem děkuji.

  Přeji hezký den a úspěšné nakupování

  Gábina.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

